בנסיבות אלה, לאחר שעיינתי במידע שהוגש לעיוני ולאור חמ"ן שלילי שהוצג בפני והתנגדות גורמי הטיפול, לא מצאתי
מקום להתערב בהחלטת המשיב לעניין אי הוצאתו של העותר לחופשות, החלטה שבשלב זה הינה סבירה ומושתתת על

שיקולים רלוונטיים.

אשר על כן, לאור המפורט לעיל, לא מצאתי מקום להתערב בהחלטת המשיב. העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ"ח כסלו תשע"ט, 06
דצמבר 2018, בהעדר הצדדים.

רון שפירא, נשיא